T

37!
- dimone. conte d& Savoja fa corkesia della metx
.+ dun moling. dlla certosa di Chaleisi,.

. . -
L . - .

i a5 di Inglio 134a

~

,l.)gl.l’briginale‘ che si conserva rwll’arcbi;fi@ '
della ¢camera de’ conti di Grenoble.

‘Nos Aymo Comes Ssbaudie motum fagimus uni. -
uersis. quod Nos ex nostra ‘certa scigntia pro nobis
et nostris suecessoribus damus. donamus in helemo-
sinam donatione perpetus pra remedio animarum
“nostrarum predecessorum et successorum nostrorum
dilectis. nostris , priori et conuentui et domui cha-
leisi chartusiensis ordinis medietatem nostram mo- -
lendini in nostris hic annexis litteris declarati. et
onng ijus quod habemus et nobis competit modo
golibet in eodem molendino , Ita tunc quod dein-
ceps annis singulis perpetuo die presenti vicesima
quinta mensis huius Julii ipsi religiosi upum anni-
uersarium facere pro remedio animarum nostrarum
predecessorum et successorump nostrorum. Ac semel
anno quolibet perpetuo unam missam de sancto spi-
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ritn aliam de: beata maria vnrgme et aliam pre de-
functis -celebrare teneantur pro remedio quo supra.
donationem autem presentem pro nobis et nostris
bona fide ratam et gratam habere perpetno promit-
timus et tenemus . nunquam quoque contrafacere
quomodalibet vel venire mandantes insuper tenore
presencium castellano nostro sancti laurent de
ponte qui nunc est et pro tempore fuerit aut eo-
rum loci tenenti quatenus hanc nostram donationem
firmiter attendant et obseruent et in pullo contra
faciant vel apponant et nichil quod deinceps nobis
de exituo dicti molendini perpetuo petant percipiant
aliqualiter seu leuent. sed ipsos religiosos dicto
molendino gaudere et eum contra . . . . et percipi
deinceps perpetuo integre faciant et permittant pa-
cifice et qulete et eis dictum molendinum manute-
ncant -et deffendant . Et nes presenwmfnost.ram di-
ctorum’ exittum' de dietorum - castellorum computis
detrahi et deduci :volumus et mandamus. Datum in
samoto genisio dié xxv mensis iulii predicta. anne
doinini-mcccxuir. Reddantar littere portatori.-

] ot
. T ol
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Amedeo V1, collautorit de’ tutori, concede a
Giorgio de Solerio cancelliere di Savoja la fa-
colta di far qualunque contratto , non ostante
Lufficio che sostiene o che sosterra per Payvenire,

——————

il 20 d’ottobre 1343

Dalloriginale che si trova nell’archivio '
capitolare d’lvrea,

Nos Amedeus comes Sabaudie . Notum facimus
uniuersis presentes litteras inspecturis. Quod ad no-
stram veniens presentiam dilectus fidelis dominus
Georgius de Solerio de Yporegia cancellarius no-
ster. et Chamberiaci castellanus. nobis presentibus
et auttorizantibus nostris tutoribus infrascriptis. hu-
militer supplicauit quatenus cum ipse tempore illu-
strium memoriarum predecessorum nostrorum tenue-
rit. teneat. tenereque in futurum deo speret propi-
tio ‘officia presentialiter nostra . sitque de iure pro+
hibitum officiariis officiorum suorum durante tem-
pore . emere et contrahere maxime cum subiectis .
irritentur quoque contractus huiusmodi et contrafa<
cientes officiales contrahendo puniri- valeant iusta in

statuta ciuilia . eidem de speciali gratia concedere

18
/
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dignaremur quod officiis durantibus que presentiali-
ter tepet. et in faturum tenebit pro nobis emere
et etiam cum subiectis contrahere quacumque con-
tractus specie utrinsque vel alterius tantum gratia
introducti libere et impune quemadmodum priuatus
posset facere . et sibi de iure liceret . In licitis ta-
men aliter in foro conscientie de iure dinino pari-
ter et humano. Emptionesque et alios quoscumque
contractus. et negotiationes iam factas de speciali
gratia confirmare . ut eius circa predicta clarificari
valeat in preteritis et faturis. Cuius quidem supphi-
cationibus inclinati de consensu et auctoritate caris-
simorum patrui fratrisque et tutorum nostrorum do-
minorum Ludouici de Sabaudia domini Vaudi. et
Amedei comitis gebennensis pro nobis et nostris
eidem domino Georgio tanquam benemerito aucto-
ritatem concedimus et plenissimam facultatem emendi
contrahendi et negotiationis cuiuscumque speciem ex-
ercendi prohibitam quoad viuet ocum quibuscumque
etiam sibi officiorum presentium que tenet et in fu-
turum tenebit a nobis occasione subieetis vel subii-
ciendis. que facere et exercere posset si priuatus
et non tenens esset officium de iure ciuili pariter et
divine et secundum consientiam atque deum. Em-
ptiones et quoscumque contractus aliter licitos iam
per ipsos ante celebratos officiorum tempore iuris
non obstante prohibitione predicta principali aucto-
ritate tenore presentium ut melius possumus confir-
mantes jure tamen nosiro si quod nobis competit

alia ratione in omnibus semper saluo. penam quoque

™,

~v -
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si quam incurrerit occasione predicta vel in futurom
incurrere diceretur et rerum commissionem in qui-
bus diceretur contractum remittentes et donantes ei-
dem. Nolentes quod occasione predicta inquietari va-
leat 'quomodolibet vel puniri mandantes: per presen-
tes uniuersis. et singulis officiariis nostris presentibus
et futuris vel loca tenentibus eorumdem quatenus
nostram concessionem et confirmationem presentes
et omnia supra&icta firmiter attendant et obseruent
et in nullo contrafaciant vel attemptent. In quorum
omnium robur et testimonium sigillum nostrum una
cum sigillis communi et propriis tutorum nostro-
rum presentibus est appensum . Datum in sancto
Genisio die vicesima miensis octobris anno domini
upocxr tercio. Reddantur littere portatori.

Nos vero tutores predicti auttorizantes et confir-
mantes omnia et singula supradicta sigillum nostrum
comune quo in negotiis utimur Sabaudie comitatus
presentibus. duximus apponendum. Et quia dictus
Georgius sigilla dicti domini nostri et nostrum
comune portat ad maiorem firmitatém predictorum
presentes litteras nostrorum sigillorum . propriorum:
fecimus appensionibus comuniri. datum ut supra. :
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- Carlo IV imperatore, sapendo che Carlo di Fhma